
Dziennik Ustaw Nr 100 - 1793 Poz. 502 i 503 

3. SKOK lokują środki finansowe na rachunkach ban ­
kowych. 

§ 71 . 1. Zasady udzielania pożyczek i ich spłaty określa 
statut oraz regulamin finansowy. 

2. Regulamin finansowy określa także dopuszczalne 
formy zabezpieczeń udzielanych pożyczek. Wybór i ocena 
formy zabezpieczenia konkretnej pożyczki należy do komisji 
kredytowej. 

3. Łączna kwota pożyczek udzielonych jednemu człon ­
kowi nie może przekraczać 10% aktywów SKOK. 

§ 72. SKOK może udzielać pożyczek członkom rady 
nadzorczej, zarządu i komisji kredytowej, jeśli : 

1} pożyczka nie jest udzielana na warunkach korzystniej­
szych niż określane dla innych członków, 

2} łączna kwota pożyczek udzielonych tym osobom nie 
przekracza 20% aktywów SKOK. 

§ 73. Członek SKOK nie może być poręczycielem więcej 
niż 2 pożyczek . 

§ 74. W razie ustania członkostwa, spłata zadłużenia jest 
natychmiast wymagalna, niezależnie od terminów ustalo­
nych przy udzielaniu pożyczki. 

§ 75. W razie śmierci członka SKOK, jego zadłużenie nie 
podlega spłacie przez poręczycieli. 

§ 76. Nieściągalne zadłużenie może być umorzone 
w ciężar funduszu zasobowego. 

§ 77. 1. Rachunkowość SKOK jest prowadzona zgod­
nie z odrębnymi przepisami dotyczącymi zasad prowadzenia 
rachunkowości. 

2. Rachunkowości SKOK nie mogą prowadzić człon­
kowie rady nadzorczej, zarządu lub komisji kredytowej ani też 
osoba prowadząca kasę SKOK . . 

3. Kasy SKOK nie mogą prowadzić ·członkowie rady 
nadzorczej, zarządu i komisji kredytowej oraz osoba prowa­
dząca księgowość SKOK. 

Rozdział 4 

Przepisy końcowe 

§ 78. Traci moc zarządzenie Ministra Pracy, Płac i Spraw 
Socjalnych z dnia 21 maja 1983 r. w sprawie zasad or­
ganizowania i funkcjonowania pracowniczych kas zapomo­
gowo-pożyczkowych w uspołecznionych zakładach pracy 
oraz obowiązków tych zakładów wobec pracowniczych kas 
zapomogowo-pożyczkowych (Monitor Polski Nr 19, poz. 
110 i z 1985 r. Nr 1'9, poz. 149) . 

§ 79. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 30 
dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

503 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 listopada 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek dotacji przedmiotowych do nawozów wapniowych i wap­
niowo-magnezowych. 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. Nr' 4, poz. 18, Nr 34, 
poz. 150, Nr 94, poz. 421 , Nr 1 07, poz. 464 i Nr 11 O, poz. 475 
oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 85, Nr 33, poz. 143 i Nr 64, poz. 
322) zarządza się, co następuje 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 
lipca 1992 r. w sprawie stawek dotacji przedmiotowych do 
nawozów wapniowych i wapniowo-magnezowych (Dz. U. 
Nr 58, poz. 283) wprowadza się następujące zmiany: 

1}w§1 : 
a} dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1, 

b} dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
,,2. Ustala się dla pos~czególnych producentów 

ilość sprzedaży nawozów wapniowych i wap­
niowo-magnezowych podlegających dotowa­
niu, określoną w załączniku do niniejszego roz­
porządzenia . ", 

2} dodaje się załącznik do rozporządzenia w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia i ma zastosowanie do obrotów realizowanych od dnia 
1 października do dnia 31 grudnia 1992 r. 

Minister Finansów: J. Osiatyński 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Fi ­
nansów z dnia 30 listopada 1992 r. (poz. 
503) 

ILOŚC SPRZEDAży NAWOZÓW WAPNIOWYCH I WAPNIOWO-MAGNEZOWYCH PODLEGAJĄCYCH DOTOWANIU 
W OKRESIE OD DNIA 1 PAźDZIERNIKA DO DNIA 31 GRUDNIA 1992 R. 

Ilość sprzedaży 

Lp. Nazwa producenta I asortyment 
podlegającej 
dotowaniu 
w tonach 

1 2 3 

1 Zakłady Dolomitowe "Szczakowa" w Jaworznie 
- nawozy wapniowo-magnezowe tlenkowe o zawartości CaO + MgO od 61 do 70% (SWW: 

1432-21 ) 13.000 



Dziennik Ustaw Nr 100 - 1794 -

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

2 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Żelaznie 
- nawozy wapniowo -magnezowe tlenkowe o zawartości CaO + MgO powyżej 70% (SWW: 

1432-21 ) 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 

Huta "Szklary" w Szklarach 
- nawozy wapniowo-magnezowe tłenkowe o zawartości CaO + MgO od 61 do 70% (SWW: 

1432-21 ) 
Kopalnia i Prażalnia Dolomitu ' "Żelatowa" w Chrzanowie 
- nawozy wapniowo-magnezowe tlenkowe o zawartości CaO + MgO od 61 do 70% (SWW: 

1432-21 ) 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 
Zakłady Przemysłu Wapienniczego "Trzuskawica" 
- nawozy wapniowe tlenkowe o zawartości CaO powyżej 70% (SWW: 1432-11) 
- nawozy wapniowe tlenkowe o zawartości CaO od 61 do 70% (SWW: 1432-11) 

Wojcieszowskie Zakłady Przemysłu Wapienniczego w Wojcieszowie 
- nawozy wapniowe tlenkowe o zawartości CaO powyżej 70% (SWW: 1432-11) 

Zakłady Przemysłu Wapienniczego "Bukowa" 
- nawozy wapniowe tlenkowe o zawartości CaO od 61 do 70% (SWW: 1432-11) 
- nawozy wapniowe tlenkowe o zawartości CaO do 60% (SWW: 1432-11) 

Sląskie Zakłady Przemysłu Wapienniczego "Opolwap" SA w Tarnowie Opolskim 
- nawozy wapniowe tlenkowe o zawartości CaO powyżej 70% (SWW: 1432-11) 

Zakłady Cementowo-Wapiennicze "Gorażdże" w Chorul i 
- nawozy wapniowe tlenkowe o zawartości CaO powyżej 70% (SWW: 1432-11) 
- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 

Zakłady Przemysłu Wapienniczego "Sulejów" 
- nawozy wapniowe tlenkowe o zawartości CaO powyżej 70% (SWW: 1432-11) 
- nawozy wapniowe tlenkowe o zawartości CaO do 60% (SWW: 1432-11) 

"Polsin-Karbid" Spółka z 0 .0 . w Chorzowie 
- nawozy wapniowe tlenkowe o zawartości CaO powyżej 70% (SWW: 1432-11) 
Zakład Wapienniczy w Płazie 
- nawozy wapniowe tlenkowe o zawartości CaO od 61 do 70% (SWW: 1432-11) 
- nawozy wapniowe tlenkowe o zawartości CaO do 60% (SWW: 1432-11) 

Kombinat Cementowo-Wapienniczy "Kujawy" SA w Bielawach 
- nawozy wapniowe tlenkowe o zawartości CaO do 60% (SWW: 1432-11) 

Wypał i Produkcja Wapna Hydratyzowanego "Hydropal" gm. Sławno 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 

Zakłady Chemiczne "Oświęcim" 
- nawozy wapniowe tlenkowe o zawartości CaO od 61 do 70% (SWW: 1432-11) 

Zakłady Cementowo-Wapiennicze "Nowiny" 
- nawozy wapniowe tlenkowe o zawartości CaO do 60% (SWW: 1432-11) 
Kopalnie Odkrywkowe Surowców Drogowych w Kielcach 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 
- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "Rolbudus" S.C. Kraków 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Kadrol" Spółka z 0 .0 . Kraków 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + IVIgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Dolomitex" Spółka z 0 .0. Kraków 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartośc i CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 

Kamieniołom Wielkanoc Gołcza l. 

- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 
(SWW: 1432-22) 

Poz. 503 

3 

1.900 

3.900 

19.500 

9.600 

6.500 

8.000 
1.100 

7.800 

14.300 
5.200 

10.400 

6.100 
1.300 

1.300 
26.000 

300 

1.300 
31 .200 

39.000 

6.900 

6.500 

10.400 

3.900 
1.300 

1.200 

16.900 

11 .700 

2.600 



Dziennik Ustaw Nr 100 - 1795 - Poz. 503 

1 2 3 

22 Kieleckie Kopalnie Surowców Mineralnych 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 31.200 
- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 1.300 

23 Kopalnia Wapienia "Morawica" w Morawicy 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) • 3.500 
- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 15.400 

24 Kopalnia Dolomitu - Sandomierz 
- nawozy wapniowe magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 3.300 
- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 3.200 

25 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Dolpes" SA w Tarnowskich Górach 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 5.200 
26 Górnicze Zakłady Dolomitowe - Bytom 

- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 
(SWW: 1432-22) 42.900 

27 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Dolnak" SA Nakło Śląskie 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 12.200 
28 Kopalnia Anhydrytu "Nowy-Ląd" Niwnice 

- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 
(SWW: 1432-22) 10.400 

29 Jeleniogórskie Kopalnie Surowców Mineralnych SA w Szklarskiej Porębie 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 14.300 

30 Kopalnie Odkrywkowe Surowców Drogowych w Katowicach 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 10.400 

31 Kopalnie Odkrywkowe Surowców Drogowych w Krakowie 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 3.900 

32 Centrala Wytwórczo-Handlowa "Agroazet" Spółka z 0.0. w Lublinie 
- nawozy wapniowo- magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 1.600 

33 Spółdzielnia Usług Rolniczych Zbąszyń 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + Mg,O' od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 2.600 

34 Kopalnie Kwarcytu i Dolomitu w Wiśniówce 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 5.200 

35 Wypał Wapna Budowlanego Błaziny Górne 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości Ca() + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 1.300 

36 Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjno-Usługowa w Krakowie 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 5.200 

37 Wielobranżowe Przedsiębiorstwo "Budrokom" Spółka z 0.0. wOpalenicy 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 5.200 

38 "Skałka" Spółka z 0 .0. w Sandomierzu 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 1.300 

39 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe "Dolomit" S.A. w Dąbrowie Górniczej 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO ' od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 14.000 

40 Towarzystwo Promocyjno-Produkcyjno-Handlowe "Dollex II" Spółka z 0.0. Mikowice 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 2.600 



Dziennik Ustaw Nr 100 ~ 1796 -

41 

2 

Zakłady Kruszyw Kamienia Budowlanego i Surowców Mineralnych "Martex" s.c. Wierzbie 
- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 

42 Lubelskie Kopalnie Surowców Mineralnych 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW: 1432-22) 
43 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Biłgoraju 

- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 
44 Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowe "Kamber' Spółka z 0.0. w Elblągu 

- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 
45 Kombinat Cementowo-Wapienniczy "Warta" S.A. Działoszyn 

- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 
46 Spółdzielnia Kółek Rolniczych Borzechów 

- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 
47 Spółdzielnia Usług Rolniczych w Iłży 

- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 
48 Kopalnia Surowców Mineralnych "Kosmin" w Łodzi 

- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 
49 Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Gołczy 

- nawozy wapniowe węglanowe o zawa'rtości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 
50 Wapiennik Węgierka-Jarosław 

- nawozy wapniowe węglanowe o zawartości CaO powyżej 45% (SWW: 1432-12) 
51 Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Usług, Handlu i Produkcji Rolno-Przemysłowej "Budropoi" 

Spółka z 0.0. Głuszyca 
- nawozy wapniowo-magnezowe węglanowe o zawartości CaO + MgO od 43 do 50% 

(SWW:1432-22) 

Razem 

504 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 10 grudnia 1992 r. 

Poz. 503 i 504 

3 

2.600 

500 

5.800 

7.800 

300 

2.600 

9.100 

700 

3.900 

400 
- , 

100 

499.100 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz 
świadczenia pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę zastępczą· 

Na podstawie art. 193 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, 
poz. 254) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal­
nej z dnia 20 marca 1992 r. w sprawie wysokości równoważ­
ników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz świadczenia 
pieniężnego wypłacanego poborowym 'odbywającym służbę 

zastępczą (Dz. U. Nr 31, poz. 133, Nr 52, poz. 241, Nr 62, poz. 
308 i Nr 78, poz. 399) w § 1 w ust. 1 wyrazy ,,24.300 zł" 
zastępuje się wyrazami ,,26.000 zł". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 grudnia 1992 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: J. Kuroń 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów. ul. Powsińska 69/11. 00-979 Warszawa P-1 . 

Reklamacje z powodu niedor,czenia poszczególnych numerów zglaszać należy na piśmie do Wydzialu Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69(71 . 
00-979 Warszawa. P-1. niezwłocznie po otrzymaniu nast,pnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydzial Wydawnictw Urz,du Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne. 00-583 Warszawa. AL Ujazdowskie 1/ 3. P-29, 

Organizacja druku i kolportaż: Wydzial Wydawnictw. 00-979 Warszawa. ul. Powsińska 69/71 . P-1. 
tel. 42-14-78 i 694-67-50. teleks 825944 WW. telefaks (22) 694-62-06. 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A.. Zakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam. 2480-1300-92, PL ISSN 0867-3411 Cena 2400 zł 


